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Informacja na strone internetowg

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym z mozliwoscig negocjacji —
Sprawa 54/2024

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP w postepowaniu
prowadzonym w trybie podstawowym z mozliwoscig negocjacji na wykonanie robdt
budowlanych dla zadania: Remont ogélnobudowlany budynku nr 12 (trafostacja) wraz
z wymiang rozdzielni niskiego napiecia i agregatu pradotworczego w kompleksie
wojskowym w Olszewnicy Starej — Sprawa 54/2024, informuje co nastepuje:

Pytanie nr 8:

Prosze o udostepnianie zatgcznika z warunkami przytgczenia agregatu do sieci. Dokument
wymieniony w , Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru rob6t budowlanych w zakresie
instalacji elektrycznych” pkt 2

Odpowiedz:

Zatgcznik zostanie udostepniony firmie realizujacej zadanie (najkorzystniejszej ofercie).

Pytanie nr 9:

Prosze o podanie danych katalogowych istniejgcego transformatora.
Odpowiedz:

Transformator jest wtasno$cig zaktadu energetycznego (brak danych).

Pytanie nr 10:

Prosze o przedstawienie dokumentacji odnosnie zaproponowanego rozwigzania
wykonania posadzki pod nowy agregat 200kVA w zakresie jej wytrzymatosci — obcigzenia
od nowego agregatu.

Odpowiedz:

Klasa betonu jest odnosnikiem wytrzymatosci posadzki.

Pytanie nr 11:
Kto dostarcza kraty wentylacyjne z pozycji 21-23 z przedmiaru budowlanego. Jezeli
dostawa jest w zakresie Wykonawcy prosze o podanie specyfikacji krat wentylacyjnych.

str. 1/2



Odpowiedz:
Zgodnie z obowigzujgcymi przepisami p.poz. odnosnie trafostacii.

Pytanie nr 12:

Prosze o doktadng specyfikacje drzwi aluminiowych, ktére majg by¢ zainstalowane.
Odpowiedz:

Zgodnie z obowigzujgcymi przepisami p.poz. odnosnie trafostaciji.

Pytanie nr 13:

Prosze o informacje czy referencja na ,przebudowe budynku wraz z rozdzielnia niskiego
napiecia” zostanie uznana za spetniajgcg wymagania przetargowe.

Odpowiedz:

Wskazana robota budowlana bedzie spetniata warunek udziatu w postepowaniu o ile byta
wykonana na kwote 200 000,00 zt brutto.

Niniejsze pismo stanowi integralng cze$¢ SWZ w postepowaniu prowadzonym w trybie
podstawowym z mozliwoscig negocjacji na wykonanie robo6t budowlanych dla zadania:
Remont ogélinobudowlany budynku nr 12 (trafostacja) wraz z wymiang rozdzielni niskiego
napiecia i agregatu pragdotwdrczego w kompleksie wojskowym_,,w:;blszewnicy Starej —
Sprawa 54/2024. e i
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